Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 09 năm 2025 của 

UBND xã Na Son về việc tạm cấp kinh phí chi ngân sách địa phương của trường 

PTDTBT Tiểu học Keo Lôm  ( đợt 3), năm 2025. 

( Có biểu mẫu kèm theo ) 

- Số tiền tạm cấp kinh phí chi thường xuyên : 750.000.000 đồng ( Bẩy trăm 
năm mươi triệu đồng chẵn.) 

2. Hình thức và thời điểm công khai . 
- Thời gian: Từ ngày 25 tháng 09 đến  ngày 25 tháng 10 năm 2025. 
- Hình thức: Công bố công khai trong cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường 

và niêm yết tại phòng họp Hội đồng sư phạm nhà trường, trên cổng thông tin điện